ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «07» февраля  2019 года                                                                   № 2-пг

                                                         г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 25.05.2018
№ 9-пг «Об утверждении состава общественного совета по вопросам территориального общественного самоуправления
при администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города Твери от 25.05.2018     № 9-пг «Об утверждении состава общественного совета по вопросам территориального общественного самоуправления при администрации города Твери» следующие изменения:
1.1. пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11.  Арестов Дмитрий Николаевич – начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери.»;
1.2. пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12.  Воронцова Анна Алексеевна – исполняющий обязанности начальника правового управления администрации города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери	А.В. Огоньков